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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3282256) Втора МФЛ ИСТОК 20/21
Коло: 6-6
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 20/21

6.Коло

04.10.2020ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Манојлоски Бранко (Тетово)Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Стадион во Пехчево 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јангеловски Зоран (М.
Каменица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.10.2020ФК СЛОГА 1934 - ГФК Тиквеш
1930 Кавадарци  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Ангелов Зоран
(Неготино)

Мировски Ацо (Скопје)Лазов Миле
(Неготино)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Владо (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.10.2020ФК ПОБЕДА АД - ГФК ОСОГОВО
-:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Ширилов Игор (Скопје)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Игралиште -МОГИЛА- 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кантарџиев Васко
(Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.10.2020ФК РОСОМАН-83 - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Младеновски Дејан
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Петров Милан
(Скопје)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Игралиште АМС во Росоман 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Асани Алајдин (Градец)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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04.10.2020ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Дивитаров Мендо (Битола)Иванов Никола
(Велес)

Градски стадион  Македонска
Каменица

15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митковиќ Зоран (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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